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Αθήνα,	11/10/2017	

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ	ΚΑΙ	ΩΡΕΣ	ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ	ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ		

2ου	κύκλου	σπουδών	του	Π.Μ.Σ.	
ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ	ΚΑΙ	ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ	

	

ΤΕΤΑΡΤΗ	11/10/2017		
	
(1)	Μετάφραση:	Γαλλικά	-	Ελληνικά,	15.00	μμ	–	17.00	μμ,	Καπλανών	6,	αίθουσα	
2ου	ορόφου	
u	Εξεταζόμενοι	στο	μάθημα:		

1. Αγγελοπούλου	Χριστίνα	
2. Γιαννινάς	Ιωάννης	
3. Ζαχαράκης	Τριαντάφυλλος	
4. Λιανή	Καλλιόπη	
5. Πακλατζή	Ζωή	

6. Αγγελή	Ειρήνη	(2η	γλώσσα)	
7. Κούκη	Μαρία-Χριστίνα	(2η	γλώσσα)	
8. Πατριανάκου	Βασιλική	(2η	γλώσσα)	
9. Σακκά	Ελισσάβετ	(2η	γλώσσα)	
10. Φινδριλή	Ελένη	(2η	γλώσσα)	

	
(2)	Μετάφραση:	Ρωσικά	-	Ελληνικά,	15.00	μμ	–	17.00	μμ,	Καπλανών	6,	αίθουσα	2ου	
ορόφου	
	
(3)	Περίληψη:	Ρωσικά	-	Ελληνικά,	17.00	μμ	–	19.00	μμ,	Καπλανών	6,	αίθουσα	2ου	
ορόφου	
	
(4)	Ατομικές	 Συνεντεύξεις	 (ομάδα	 Γαλλικής),	 17.00	 μμ	 –	 20.00	 μμ,	 Καπλανών	 6,	
αίθουσα	2ου	ορόφου	

Συμμετέχουν	οι	κάτωθι	5	υποψήφιοι:	
1. Αγγελοπούλου	Χριστίνα	
2. Γιαννινάς	Ιωάννης	
3. Ζαχαράκης	Τριαντάφυλλος	
4. Λιανή	Καλλιόπη	
5. Πακλατζή	Ζωή	

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 

Πανεπιστήμιον Αθηνών 
 

 ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΚΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΑΣΙΑΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Μετάφραση και Διερμηνεία 
 
Καπλανών 6, Αθήνα 10680, Τηλ.: 210 368 9579, 9575, email: gkoul@turkmas.uoa.gr  
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ΠΕΜΠΤΗ	12/10/2017	
	
(1)	Μετάφραση:	Αγγλικά	 -	Ελληνικά,	15.00	μμ	–	17.00	μμ,	Καπλανών	6,	αίθουσα	
3ου	ορόφου	
	u	Εξεταζόμενοι	στο	μάθημα:	 
1. Αγγελή	Ειρήνη	
2. Αντωνοπούλου	Χριστίνα	
3. Βέκιου	Μαρία	
4. Δημάκα	Εμμανουέλα	
5. Δημούδη	Ιλιάννα	
6. Κόντου	Ειρήνη	
7. Κούκη	Μαρία-Χριστίνα	
8. Μοσχοφίδη	Κυριακή	
9. Μπαμπλέκου	Θεοδώρα	
10. Μπουντούρη	Σοφία	

11. Ξένου	Αρχοντία	
12. Παπούλια	Ευγενία	
13. Πατριανάκου	Βασιλική	
14. Πατσιαρίκα	Ουρανία	
15. Σακκά	Ελισσάβετ	
16. Σκουτέλα	Μαρία	Άννα	
17. Σωτηρίου	Αρτεμησία	
18. Φαρμάκης	Φίλιππος	
19. Φινδριλή	Ελένη	
20. Χριστόπουλος	Ηφαιστίωνας	-	Δημήτριος	

	
	
Ατομικές	Συνεντεύξεις	Ομάδας	Αγγλικής,	Καπλανών	6,	αίθουσα	2ου	ορόφου	

Συμμετέχουν	οι	κάτωθι	υποψήφιοι:	
	

1. Αναγνωστοπούλου	Αικατερίνη	
2. Παπούλια	Ευγενία	

	
	
	(2)	Περίληψη:	Αγγλικά	-	Ελληνικά,	17.00	μμ	–	19.00	μμ,	Καπλανών	6,	αίθουσα	3ου	
ορόφου	
u	Εξεταζόμενοι	στο	μάθημα:	 
1) Αγγελή	Ειρήνη	
2) Αντωνοπούλου	Χριστίνα	
3) Βέκιου	Μαρία	
4) Δημάκα	Εμμανουέλα	
5) Δημούδη	Ιλιάννα	
6) Κόντου	Ειρήνη	
7) Κούκη	Μαρία-Χριστίνα	
8) Μοσχοφίδη	Κυριακή	
9) Μπαμπλέκου	Θεοδώρα	
10) Μπουντούρη	Σοφία	
11) Ξένου	Αρχοντία	
12) Παπούλια	Ευγενία	

13) Πατριανάκου	Βασιλική	
14) Πατσιαρίκα	Ουρανία	
15) Σακκά	Ελισσάβετ	
16) Σκουτέλα	Μαρία	Άννα	
17) Σωτηρίου	Αρτεμησία	
18) Φαρμάκης	Φίλιππος	
19) Φινδριλή	Ελένη	
20) Χριστόπουλος	Ηφαιστίωνας		

21) Ηλιογραμμένου	Ιωάννα	
22) Λιανή	Καλλιόπη	
23) Πακλατζή	Ζωή	
24) Παπαμάρκου	Θεανώ
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ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ	13/10/2017	
	
(1)	Περίληψη:	Γαλλικά	-	Ελληνικά,	15.00	μμ	–	17.00	μμ,	Καπλανών	6,	αίθουσα	2ου	
ορόφου	
	
u	Εξεταζόμενοι	στο	μάθημα:		

1. Αγγελοπούλου	Χριστίνα	
2. Γιαννινάς	Ιωάννης	
3. Ζαχαράκης	Τριαντάφυλλος	
4. Λιανή	Καλλιόπη	
5. Πακλατζή	Ζωή	

6. Αγγελή	Ειρήνη	(2η	γλώσσα)	
7. Κούκη	Μαρία-Χριστίνα	(2η	γλώσσα)	
8. Πατριανάκου	Βασιλική	(2η	γλώσσα	
9. Σακκά	Ελισσάβετ	(2η	γλώσσα)	
10. Φινδριλή	Ελένη	(2η	γλώσσα)	

	
(2)	 Γραπτή	 Εξέταση:	 Εισαγωγή	 στη	 θεωρία	 και	 τη	 διδακτική	 της	 Μετάφρασης,		
17.00	μμ	–	19.00	μμ,	Καπλανών	6,	αίθουσα	1ου	ορόφου	
	

• Συμμετέχουν	όλοι	οι	υποψήφιοι	
 
	
Καλή	επιτυχία!	


